招聘信息

根据工作需要，内蒙古自治区计量测试研究院、国家城市能源计量中心（内蒙古）公开招聘编制外工作人员11名，现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
(一)具有良好的政治素质和道德品质，拥护中国共产党的领导，遵纪守法，品行端正，中共党员优先。
(二)具有较强的服务意识和团队合作精神，具备良好的职业操守，事业心、责任心强。
(三)年龄在35周岁以下（1986年3月1日以后出生），身体健康。
(四)相关岗位、招聘人数、学历学位和专业等要求见附表。
二、招聘程序
按照公开、平等、竞争、择优的原则，经资格审查、笔试、面试等程序后，能够胜任岗位工作，按照《劳动合同法》有关规定签订《劳动合同》。
三、工资待遇
[bookmark: _GoBack]试用期6个月，试用期满后，参照自治区事业单位相同岗位工作人员工资标准执行。
四、联系方式
报名咨询电话： 0471-3337006。
应聘人员将简历及相关应聘材料发送至指定邮箱：nmgjlyrsk@163.com。
五、其他注意事项
应聘人员应对提供证件、资料的真实性和准确性负责。如有不实，一经发现，招聘单位有权随时取消其笔试、面试资格或解除劳动合同。

内蒙古自治区计量测试研究院
2021年1月27日

附件
招聘人员岗位要求
	岗位需求
	人数
	学历
	专业
	其他要求

	自治区重点用能单位能耗在线监测系统运行维护
	2
	全日制本科
及以上
	计算机科学与技术、计算机应用及安全管理、网络与信息安全、公共事业管理等相关专业
	应有1年以上相关工作经历

	能源咨询评估
	2
	全日制硕士
及以上
（需本科毕业于双一流建设高校）
	热能动力工程、化学工程与工艺、环境工程、环境科学等相关专业
	应有1年以上相关工作经历

	能效检测
	3
	全日制本科
及以上
	电气工程及其自动化、空气动力学、机械设计制造及其自动化、仪器科学与技术、材料成型机控制工程等相关专业
	无

	碳计量
	2
	全日制硕士
及以上
	分析化学、理化分析等相关专业
	无

	数据分析应用
	2
	全日制硕士
及以上
（需本科毕业于双一流建设高校）
	大数据采集与管理专业、数据科学与大数据技术专业、计算机应用及安全管理、数据库应用与信息管理等相关专业
	无